
Tessin Nordic Holding AB erhåller villkorat godkännande för notering
på Spotlight Stock Market

Spotlight Stock Market har idag, den 22 december 2025, gett ett villkorat godkännande till
Tessin Nordic Holding AB (”Tessin”) för notering på marknadsplatsen. Godkännandet är
villkorat av att sedvanliga åtgärder vid listbyte genomförs, inklusive att motta godkänd ansökan
om avnotering från Nasdaq First North Growth Market. Första dag för handel på Spotlight
planeras till den 30 december 2025 och sista dag för handel för bolagets nuvarande listning
planeras till den 29 december 2025.

I samband med listbytet utlovar Tessins storägare Troserum Kapital AB att stötta bolaget
finansiellt under minst sex månader efter listbytet under bolagets fortlöpande arbete med
kostnadsbesparingar och intäktsökningar.

Tessin erbjuder finansiering till fastighetsutvecklare via sin egenutvecklade digitala plattform.
Detta gör att privatpersoner professionella och institutionella investerare kan placera pengar i
säkerställda fastighetslån. Sedan starten 2014 har Tessin förmedlat över 5,9 miljarder kronor till
cirka 600 olika fastighetsprojekt. Plattformen har idag cirka 65 000 användare.

–Ett listbyte är ett logiskt steg i vår ständiga strävan att minska våra kostnader. Genom att göra
det billigare och enklare för oss att vara noterade frigör vi resurser som kan användas till
kärnverksamheten och komma till större nytta för våra aktieägare, säger Tessins VD Anders
Kumlin. 

Information om aktien
Kortnamn: TESSIN
ISIN: SE0009522451
Beräknad första handelsdag: 30 december 2025
Bolagets hemsida: www.tessin.com

För mer information, vänligen kontakta:
E-post: Listings@spotlightstockmarket.com
Telefon: 08-511 68 000
Hemsida: www.spotlightstockmarket.com

Om Spotlight
Spotlight Stock Market är en handelsplats som vill göra det enklare, tryggare och synligare för
tillväxtbolag att bli och vara noterade. Samtidigt erbjuder företaget investerare möjligheten att
bli delägare i tillväxtbolag på ett enklare och tryggare sätt. Hos Spotlight Stock Market finns
fler än 130 noterade tillväxtbolag från olika branscher, liksom över 80 ETP:er. Spotlight Stock
Market grundades 1997, har 20 anställda och huvudkontor i Stockholm. Läs mer på
www.spotlightstockmarket.com


